2023 年 10 月 27 日

メディア関係者各位

 株式会社ホビーストック（HOBBY STOCK inc.）

 URL: http://www.hobbystock.co.jp

 住所：東京都墨田区千歳 3-18-5 YKビル

 電話：03-5625-5066

 E-mail：ws@hobbystock.jp

期間限定ショップ 「リコリス・リコイル POP UP SHOP 喫茶リコリコ出張所」 開催のお知らせ

開催を延期しておりました期間限定ショップ「リコリス・リコイル POP UP SHOP 喫茶リコリコ出張所」につきまして、

開催日程が決定しましたのでお知らせします。

詳細は下記をご確認ください。

【東京会場（ボークス秋葉原ホビー天国 2 1F）】2023 年 12 月 15日(金)～2024 年 1 月 7 日(日)

【大阪会場（ボークス大阪ショールーム 4F）】2023年 12 月 15 日(金)～2024 年 1 月 7 日(日)

【事後通販（ホビーストック WEBショップ）】2024年 1月 11 日(木)12:00（正午）～2024 年 2 月 1 日(木)23:59

ホビーストックの『リコリス・リコイル』描き下ろしグッズの限定販売、新商品の先行販売の他、イベント限定の購入特典をご用意

しております。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト ： http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ「リコリス・リコイル」アイテム特集ページ ： https://www.hobbystock.jp/sp/sm/lycoris-recoil/

■ 開催日時/開催場所

【東京会場】

開催日時：2023 年 12 月 15 日(金)～2024年 1月 7 日(日)

営業時間：平日 11：00～20：00／土日祝 10：00～20：00

開催場所：ボークス秋葉原ホビー天国 2 1F

https://hobby.volks.co.jp/shop/hobbytengoku2/

【大阪会場】

開催日時：2023 年 12 月 15 日(金)～2024年 1月 7 日(日)

営業時間：11:00～20:00

開催場所：ボークス大阪ショールーム 4F

https://hobby.volks.co.jp/shop/sr_osaka.html

http://hobbystock.co.jp/
https://www.hobbystock.jp/sp/sm/lycoris-recoil/
https://hobby.volks.co.jp/shop/hobbytengoku2/
https://hobby.volks.co.jp/shop/sr_osaka.html

【事後通販】

開催日時：2024 年 1 月 11 日(木)12:00（正午）～2024 年 2 月 1日(木)23:59

開催場所：ホビーストック WEBショップ

https://www.hobbystock.jp/

■ イベント限定販売商品

● リコリス・リコイル 描き下ろしキャラファイングラフ バカンス ver.

価格（税込） ¥16,500

TV アニメ『リコリス・リコイル』から、ハワイでのバカンスをイメージした描き

下ろしイラストがハイクオリティなキャラファイングラフとなって登場！

透明感のあるイラストを高品位美術印刷により高精細で高品質に出力。

イラストの雰囲気に合わせた額縁に入れ、シリアルナンバー入りの金属プ

レートを付けてお届けします。

ぜひお部屋に飾ってお楽しみください。

～「キャラファイングラフ」について～

キャラクターデザインやキャラクター商品開発に特化したデザイナーが自

らオペーレーターを務め、国宝や重要文化財などの作品のレプリカ製作に

も使用されている全 12 色の超高性能プリンターで印刷した、高精細で高

品質なキャラファイングラフです。

数ある高級半画用紙の中からそのイラストのタッチに最も適した紙の種類を選択し製作しています。

※シリアルナンバーはご指定はできません。

商品仕様

■サイズ

キャラファイングラフ：縦約 297mm×横約 210mm（A4 サイズ）

額装：縦約 405mm×横約 320mm

■素材

額装/樹脂

面材/アクリル

印刷紙/キャラファイン専用紙

■付属品：展示用掛け紐、取扱説明書

https://www.hobbystock.jp/

● リコリス・リコイル 描き下ろし B1 タペストリー バカンス ver.

価格（税込） ¥6,600

ハワイでのバカンスをイメージした描き下ろしイラスト使用の大迫力

サイズ B1 タペストリーが登場！

商品仕様

サイズ：縦約 103cm×横約 72.8cm（B1 サイズ）

素材：ポリエステルスエード

パイプ・紐付き

● リコリス・リコイル 描き下ろし B2 タペストリー バカンス ver. 4 種

錦木千束 バカンス ver.／井ノ上たきな バカンス ver.／クルミ バカンス ver.／中原ミズキ バカンス ver.

価格（税込） 各 ¥3,300

ハワイでのバカンスをイメージした描き下ろしイラスト使用の B2 タペ

ストリーが登場！

商品仕様

サイズ：縦約 728mm×横約 515mm（B2 サイズ）

素材：ポリエステルスエード

パイプ・紐付き

● リコリス・リコイル 描き下ろしアクリルフィギュア バカンス ver. 4 種

錦木千束 バカンス ver.／井ノ上たきな バカンス ver.／クルミ バカンス ver.／中原ミズキ バカンス ver.

価格（税込） 各 ¥1,650

ハワイでのバカンスをイメージした描き下ろしイラスト使用の机や棚

に飾って楽しめるアクリルフィギュアが登場！

商品仕様

サイズ：縦約 155mm×横約 57mm（キャラクターによって多少異なり

ます）

素材：アクリル

付属品：台座

● リコリス・リコイル 描き下ろし 76mm缶バッジ バカンス ver. 4 種

錦木千束 バカンス ver.／井ノ上たきな バカンス ver.／クルミ バカンス ver.／中原ミズキ バカンス ver.

価格（税込） 各 ¥550

ハワイでのバカンスをイメージした描き下ろしイラスト使用の大きめサイズの缶バ

ッジが登場！

商品仕様

サイズ：直径約 76mm

素材：紙、スチール

● リコリス・リコイル 描き下ろしミニ色紙 バカンス ver. 4 種

錦木千束 バカンス ver.／井ノ上たきな バカンス ver.／クルミ バカンス ver.／中原ミズキ バカンス ver.

価格（税込） 各 ¥660

ハワイでのバカンスをイメージした描き下ろしイラスト使用のミニ色紙

が登場！

商品仕様

サイズ：縦約 135mm×横約 120mm

素材：紙

● リコリス・リコイル 描き下ろしクリアファイル バカンス ver. 4 種

錦木千束 バカンス ver.／井ノ上たきな バカンス ver.／クルミ バカンス ver.／中原ミズキ バカンス ver.

価格（税込） 各 ¥495

ハワイでのバカンスをイメージした描き下ろしイラスト使用のクリアフ

ァイルが登場！

サイズ：縦約 310mm×横約 220mm（A4 サイズ用）

素材：PP（ポリプロピレン）

● リコリス・リコイル 描き下ろしキャンバスアート バカンス ver. 4 種

錦木千束 バカンス ver.／井ノ上たきな バカンス ver.／クルミ バカンス ver.／中原ミズキ バカンス ver.

価格（税込） 各 ¥4,400

ハワイでのバカンスをイメージした描き下ろしイラスト使用のキャン

バスアートが登場！

クレサン製の高品質キャンバスに高彩度プリントしており、鑑賞用や

お部屋のインテリアとして最適なアイテムとなっております。

サイズ：縦約 273mm×横約 220mm（F3 サイズ）

素材：キャンバス生地:綿 35％・ポリエステル 65％、木製フレーム

● リコリス・リコイル 描き下ろしビジュアルアクリルプレート バカンス ver. 4 種

錦木千束 バカンス ver.／井ノ上たきな バカンス ver.／クルミ バカンス ver.／中原ミズキ バカンス ver.

価格（税込） 各 ¥3,300

ハワイでのバカンスをイメージした描き下ろしイラストを堪能できるア

クリルプレートが登場！

付属の台座を使用し、机や棚などに立てて飾ってお楽しみください。

サイズ：縦約 210mm×横約 148mm（A5 サイズ）

素材：アクリル

付属品：台座

● リコリス・リコイル 描き下ろしラバーマット バカンス ver. 4 種

錦木千束 バカンス ver.／井ノ上たきな バカンス ver.／クルミ バカンス ver.／中原ミズキ バカンス ver.

価格（税込） 各 ¥3,850

ハワイでのバカンスをイメージした描き下ろしイラスト使用のラバー

マットが登場！

裏面がラバー素材のためズレにくくなっており、机やテーブルなどの

上に敷いて様々な用途でご使用いただけるマットです！

サイズ：縦約 350mm×横約 600mm

素材：ポリエステル、天然ゴム

■ 先行販売商品

● リコリス・リコイル アクリルフィギュア ハワイ ver.

錦木千束 ハワイ ver.／井ノ上たきな ハワイ ver.／クルミ ハワイ ver.／中原ミズキ ハワイ ver.

価格（税込） 各 \1,650

ハワイ衣装イラストを使用した机や棚に飾って楽しめるアクリルフィ

ギュアが登場！

商品仕様

サイズ：縦約 145mm×横約 50mm（キャラクターによって多少異なり

ます）

素材：アクリル

付属品：台座

● リコリス・リコイル 76mm缶バッジ ハワイ ver.

錦木千束 ハワイ ver.／井ノ上たきな ハワイ ver.／クルミ ハワイ ver.／中原ミズキ ハワイ ver.

価格（税込） 各 \550

ハワイ衣装イラストを使用した大きめサイズの缶バッジが登場！

サイズ：直径約 76mm

素材：紙、スチール

● リコリス・リコイル ミニ色紙 ハワイ ver.

錦木千束 ハワイ ver.／井ノ上たきな ハワイ ver.／クルミ ハワイ ver.／中原ミズキ ハワイ ver.

価格（税込） 各 \660

ハワイ衣装イラストを使用したミニ色紙が登場！

サイズ：縦約 135mm×横約 120mm

素材：紙

● リコリス・リコイル クリアファイル ハワイ ver.

錦木千束 ハワイ ver.／井ノ上たきな ハワイ ver.／クルミ ハワイ ver.／中原ミズキ ハワイ ver.

価格（税込） 各 \495

ハワイ衣装イラストを使用したクリアファイルが登場！

サイズ：縦約 310mm×横約 220mm（A4 サイズ用）

素材：PP（ポリプロピレン）

● ぴくりる！ リコリス・リコイル アクリルキーホルダー ハワイ ver.

錦木千束 ハワイ ver.／井ノ上たきな ハワイ ver.／クルミ ハワイ ver.／中原ミズキ ハワイ ver.

価格（税込） 各 \770

ハワイ衣装がかわいいデフォルメのぴくりる！イラストを使用したア

クリルキーホルダーが登場！

サイズ：縦約 310mm×横約 220mm（A4 サイズ用）

素材：PP（ポリプロピレン）

● ぴくりる！ リコリス・リコイル アクリルフィギュア ハワイ ver.

錦木千束 ハワイ ver.／井ノ上たきな ハワイ ver.／クルミ ハワイ ver.／中原ミズキ ハワイ ver.

価格（税込） 各 \1,100

ハワイ衣装がかわいいデフォルメのぴくりる！イラストを使用したア

クリルフィギュアが登場！

サイズ：縦約 83mm×横約 60mm（キャラによって若干異なります）

素材：アクリル

付属品：台座

● ぴくりる！ リコリス・リコイル  缶バッジセット ハワイ ver.

価格（税込） \1,760

ハワイ衣装がかわいいディフォルメのぴくりる！イラストを使用した缶バッジ 4個セッ

トが登場！

缶バッジ 4 個セット

サイズ：直径約 57mm

素材：紙、スチール

・より多くのお客さまにお求めいただけるよう、個数制限を設けさせていただきます。

購入制限数：お一人様各商品 5 個まで

※販売状況により購入制限数は変更させていただく場合がございます。

※イベント終了後にホビーストック WEB ショップにて事後通販をいたします。事後通販は購入特典企画の対象外となります。

※販売する商品は十分な数量をご用意しておりますが、万が一売切れの際は何卒ご了承下さい。

※販売する商品は東京会場、大阪会場ともに同じ商品の取り扱いがございますが、各商品の在庫状況は各店舗毎に異なりま

す。

※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます、予めご了承ください。

■ 購入特典フェア

期間中「リコリス・リコイル POP UP SHOP 喫茶リコリコ出張所」にて、対象商品を 2,000円（税込）お買上げごとに 1回、豪華

賞品が当たる抽選会にご参加いただけます！

【特典内容】

A 賞 描き下ろしビジュアルアクリルプレート バカンス ver.（1 種）

B賞 描き下ろし BIGアクリルフィギュア バカンス ver.（4 種）

C賞 描き下ろしイラストカード バカンス ver.（8 種）※ランダム配布

【特典お渡しについて】

□各店舗共通

・対象商品購入時に抽選会にご参加いただきその場でお渡しさせていただきます。

・特典は無くなり次第終了となります。

・B賞は先着順にて種類をお選びいただけます。

・C賞はランダムでのお渡しの為種類はお選びいただけません。

・C賞は A 賞、B賞が当たった場合にも 1 枚差し上げます。

・ボークス秋葉原ホビー天国 2、ボークス大阪ショールームともに同じ特典を配布いたしますが、特典の在庫状況は各店舗毎

に異なります。

・お買上げ当日のレシートのみ有効とさせていただきます。

また、レシートの合算はいたしかねます。

【入場制限について】

下記の日程につきましては、混雑が予想される為入場整理券の配布を行います。

■対象日：12 月 15 日(金)・12月 16 日(土)・12 月 17 日(日)

・ボークス秋葉原ホビー天国 2

入場整理券配布時間

12 月 15 日(金)：10：00～配布終了まで

12 月 16 日(土)・17 日(日)：9：00～配布終了まで

入場整理券配布場所：ボークス秋葉原ホビー天国 2 1F店頭

・ボークス大阪ショールーム

入場整理券配布時間

 12月 15 日(金)、16 日(土)・17日(日)：10：00～配布終了まで

入場整理券配布場所：ボークス大阪ショールーム 1F店頭

※集合時間に遅れた場合ご入場をお断りする場合がございます。

※お集りの人数により当日入場の整理券を早期配布終了し、ご入場いただけない場合がございます。

※入場制限中は、１入場１会計とさせていただきます。

※すぐに入場のご案内が可能になりました場合は整理券の配布を終了しフリー入場とさせていただきます。

■ コピーライト

©Spider Lily／アニプレックス・ABC アニメーション・BS11

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫

 株式会社ホビーストック（HOBBY STOCK inc.）

 URL： http://www.hobbystock.co.jp

 住所： 東京都墨田区千歳 3-18-5 YKビル

 電話： 03-5625-5066

 FAX： 03-5625-5088

 E-mail： ws@hobbystock.jp

 事業内容： ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

           EC業務に関するアウトソーシング

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

【発行元】株式会社ホビーストック 住所：東京都墨田区千歳 3-18-5 YKビル

【ホームページ】 http://www.hobbystock.co.jp/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

(C)2005-2023 HOBBY STOCK inc.